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5/2017. sz. JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Fertőrákosi Polgármesteri Hivatalban 2017. május 15. 

napján 18.00 órakor megtartott rendkívüli Német Önkormányzat Fertőrákos nyílt ülésén. 

Jelen vannak:     

Palkovits János elnök, 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes 

Herczegné Pákozdi Marietta tag, 

 

Csiha Julianna gazdálkodási ügyintéző, 

dr. Nagy Attila jegyző a jegyzőkönyv szerint. 

 

Palkovits János elnök: 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket. 

Megállapítom, hogy a képviselők közül mindannyian jelen vagyunk, így a testület határozatképes, 

az ülést megnyitom. Kérem szavazzunk a napirendi pontokról. Megállapítom, hogy 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendi pontokat fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

19/2017. (V. 15.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos a 2017. 05. 15. napján megtartott rendkívüli, nyílt testületi 

ülésén az alábbi napirendi pontokat szavazta meg: 

 

1. Beszámoló a Német Önkormányzat Fertőrákos 2016. évi költségvetésének 

végrehajtásáról. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

2. Beszámoló Fertőrákos Községi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 

végrehajtásáról (óvoda tekintetében egyetértési jog). 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

3. A 2017. évi búcsúi program véglegesítése. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

4. Egyebek. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 
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Palkovits János elnök: 

Térjünk át az első napirendi pontra. Beszámoló a 2016. évi költségvetésünk végrehajtásáról. 

Átvettük az általános iskolát, ezzel a költségvetésünk is jócskán megemelkedett. A gazdálkodási 

előadó elkészítette a zárszámadási rendeletet és a szöveges beszámolót a mellékletekkel. Van 

valakinek kérdése? Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy 

a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

20/2017. (V. 15.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete a 2016. évi beszámolót megtárgyalta és 

az alábbi határozatot hozza:  

1. § 

 

A Képviselő-testület a 2016. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót 

a)     131.288.306 Ft bevétellel; 

b)     126.480.668 Ft kiadással; 

c)         4.807.638 Ft költségvetési maradvánnyal 

d)          7.657.669 Ft mérleg főösszeggel 

e)        -6.639.419 Ft mérleg szerinti eredménnyel 

jóváhagyja. 

2. § 

 

(1) A képviselő-testület a működési és felhalmozási bevételek, valamint a működési és 

felhalmozási kiadások mérlegét az 1. számú melléklet szerint elfogadja. 

(2) A költségvetési bevételek és kiadások kormányzati funkciónkénti megoszlását a 2.  

számú mellékletnek megfelelően fogadja el. 

(3) A képviselő-testület az Önkormányzat mérlegét a 3. számú mellékletnek megfelelően 

elfogadja. 

(4) A képviselő-testület az Önkormányzat eredmény kimutatását a 4.számú mellékletnek 

megfelelően elfogadja 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2017. 05. 31. 

 

A 20/2017. (V. 15.) NÖ határozat 1-4. számú mellékletei 

jelen jegyzőkönyv 1-4. számú mellékleteit képezi. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. Települési önkormányzat beszámolójának elfogadása, 

mert az óvoda tekintetében egyetértési joggal rendelkezünk. Mindenki megkapta írásban a 

települési önkormányzat beszámolóját is. A mai ülésén a pénzügyi Bizottság is megtárgyalta és 

elfogadta, a holnapi ülésen fogja tárgyalni a települési önkormányzat Képviselő-testülete. 

Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-

testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

21/2017. (V. 15.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Fertőrákos Községi 

Önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót és az óvoda 

tekintetében fennálló egyetértési jogára tekintettel azt elfogadja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy a Fertőrákos 

Községi Önkormányzat Képviselő-testületét a döntésről tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2017. 05. 16. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. búcsúi program véglegesítése. Vasárnap lesz a búcsú, 

vendégeket nem várunk, kinn lesz a nagy búcsú. Sátor lesz, reméljük nem lép vissza a vállalkozó, 

mint három évvel ezelőtt. Mutatványosok a szokásosak lesznek, hogy kis asztalról hányan és mit 

árulnak, azt egyenlőre nem látjuk. A sátorban vasárnap is lesz program, G. nagy Andrea zenekara 

fog játszani 16-20 óra között.  

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök-helyettes: 

Lesz búcsúi bál? 

 

Palkovits János elnök: 

Igen, szombaton. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-

testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

22/2017. (V. 15.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a 2017. évi búcsú 

programját és azt elfogadta. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy a búcsúi 

programról a település lakosságát tájékoztassa, valamint a szervezéssel kapcsolatos 

feladatokat teljes körűen ellássa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2017. 05. 31. 
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Palkovits János elnök: 

Térjünk át az egyebek tárgyalására.  

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök-helyettes: 

A steinheim-i utazásra kik mennek?  

 

Palkovits János elnök: 

A feleségem és én megyünk, megy az iskola igazgató és a helyettese, de helyette valakit keresnek, 

mert vizsgázik. Wild Robert képviselő Úr, a tűzoltóktól jönnek és a Jegyző Úr. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök-helyettes: 

Képviselők? 

 

Palkovits János elnök: 

Többen rögtön jelezték, hogy nem tudnak jönni, Hatos és dr. Ecsédi képviselők jelezték, hogy 

jönnek, de időközben ők is visszamondták. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök-helyettes: 

Kik kaptak név szerinti meghívást? 

 

Palkovits János elnök: 

Név szerinti meghívást csak a feleségem és én kaptunk. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök-helyettes: 

Tehát te állítottad össze a meghívottak listáját? 

 

Palkovits János elnök: 

A képviselőket, az iskola igazgatót, valamint a Fertőrákosi Tűzoltó Egyesület és a Rákosi Fúvósok  

vezetőit megkérdeztem, ki szeretne jönni. Amennyiben nincs több kérdés, az ülést bezárom. 

 

 

Kmf. 

 

Palkovits János                                 Huber Hedvig Erzsébet 

     Elnök                    Elnök-helyettes 
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